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Pan

Leszek Daniewski

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.2.2022.

W odpowiedzi  na interpelację  Pana Radnego z dnia 14 stycznia w sprawie
przyznania w ramach środków przeznaczonych na promocję miasta w 2022 r. dotacji
dla Zespołu Tańca Ludowego „Mały Głusk” w wysokości 50 000 zł z przeznaczeniem
na bieżącą działalność oraz udział w festiwalach i koncertach informuję, że w wyniku
rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadania  publicznego  
pt.  Dzielnice  Kultury  w  2022  roku  Stowarzyszenie  Zespół  Tańca  Ludowego  „Mały
Głusk” otrzymało środki na realizację trzech przedsięwzięć na łączną kwotę 32 000 zł.
 Stowarzyszenie zrealizuje następujące projekty:
1.  Zajęcia  kulturalne  taneczne  i  taneczno-wokalne  dla  dzieci  i  młodzieży
 w dzielnicy Głusk (dotacja w wysokości 20 000 zł),
2.  Warsztaty  plastyczne  i  rękodzielnicze  w  dzielnicy  Głusk  (dotacja  w  wysokości
 4 000 zł),
3.  MUZYCZKI 2022 - Festyn Integracyjny w Stajni Drwal w Abramowicach (dotacja
 w wysokości 8 000 zł).

Jednocześnie informuję, że w świetle przepisów prawa gmina może wspierać
konkretne przedsięwzięcia organizacji pozarządowych, a nie ich bieżącą działalność.
Jeżeli zatem Zespół w trakcie bieżącego roku przedstawi propozycję interesujących 
i ważnych dla jego rozwoju projektów, to wtedy będziemy mogli określić możliwości  
ich wsparcia. 

Pragnę podkreślić, że zdajemy sobie sprawę z faktu, jak niezwykle istotna jest
działalność Zespołu dla mieszkanek i mieszkańców Dzielnicy Głusk, wiemy, że Zespół
spełnia  niejako  rolę  dzielnicowego  domu  kultury.  Oczywistym  jest,  że  chcemy
wspierać  podejmowane  przez  Zespół  działania.  W  tym  kontekście  należy  jednak
zaznaczyć, że analizując możliwości wsparcia projektów musimy wziąć pod uwagę
dwa aspekty: finansowy i formalnoprawny.  
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Zespół działa w formie stowarzyszenia i może pozyskiwać od gminy dotacje na
podstawie ustawy o działalności  pożytku publicznego i  o wolontariacie.  Dotacje  są
przyznawane  w  drodze  otwartych  konkursów  ofert  (w  ten  sposób  Stowarzyszenie
pozyskało środki na trzy projekty wymienione powyżej) lub w trybie art. 19a tej ustawy
czyli na wsparcie małych projektów (czas trwania: 90 dni, dotacja do 10 000 zł).

Istnieje także możliwość dofinansowania niewielkich przedsięwzięć w ramach
promocji  miasta  (np.  udział  w  festiwalu)  poprzez  zakup  usługi  promocyjnej  od
Stowarzyszenia. Jednak w przypadku Stowarzyszenia Zespół Tańca Ludowego „Mały
Głusk” nie jest to aktualnie możliwe z uwagi na brak niezbędnych zapisów w statucie.
Dopiero  po  dokonaniu  tych  zmian,  i  tak,  jak  przy  dotacjach,  przedstawieniu
konkretnego projektu, można będzie rozważyć wsparcie takiego przedsięwzięcia.

Z wyrazami szacunku

Zastępca Prezydenta

Beata Stepaniuk-Kuśmierzak
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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